
15/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

62,83 AR 3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 1 FC Barcelona 02/02/2020 Barcelona-SE

33,59 ARF 1130 UNSAIN HERRERO, JORGE ESP 1 Atletismo Barbastro 16/02/2019 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

57,42 AR 342 FIDALGO BLASCO, CARLOS ESP 88 Alcampo Scorpio 71 11/05/2019 Sabadell

52,07 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 11/05/2019 Huesca

44,15 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 13/07/2019 HUESCA

43,6 AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon 28/04/2019 Lleida

42,76 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 02/06/2019 HUESCA

38,33 AR 5169 CEREZO MATA, SLAVIK ESP 97 Atletismo Barbastro 27/04/2019 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

44,09 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo 26/06/2019 Zaragoza-CAD

35,37 AR 5167 DOMINGUEZ AYUDA, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 01/06/2019 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,73 AR 3182 CONTE GIL, PABLO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/05/2019 Zaragoza-CAD

40,02 AR 3719 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 18/01/2020 ZUERA

AR 5216 ORTEGA GOMEZ, IKER ESP 4 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

64,87 AR 1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 FC Barcelona 11/05/2019 Sabadell

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,48 AR 2414 CASTEJON SANZ, LORIEN ESP 5 Zaragoza atletismo 11/05/2019 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

36,75 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 02/02/2020 Monzón

24,75 AR 4003 GARCÍA NAVARRO, DAVID ESP 3 Hinaco Monzon 02/02/2020 MONZÓN

AR 4018 EL JARHDAQUI AIT IDDER, MOHAMED NIZARESP 3 Hinaco Monzon

AR 5215 GRACIA NOGUERO, JAVIER ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3732 USIETO MOJARES, DANIEL ESP 4 Montaña Sabiñanigo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,72 AR 3541 RIBERA ROYO, SERGIO ESP 1 Hinaco Monzon 22/06/2019 Huesca

30,39 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 At. Intec-Zoiti 25/05/2019 Alcorcón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,83 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 23/03/2019 Logroño

33,17 AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ ESP 70 At. Intec-Zoiti 07/04/2019 Gandía

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón de Lanzamientos de Invierno FAA-Monzón

Fecha Inicio Fecha Fin 15/02/2020



26,44 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 18/01/2020 ZUERA

26,3 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 05/01/2019 MONZÓN

AR 342 FIDALGO BLASCO, CARLOS ESP 88 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,06 AR 5113 DIAZ GIRON, JAVIER ESP 5 FC Barcelona 19/01/2020 Barcelona-SE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

48,28 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 18/01/2020 Zuera

33,04 AR 3872 FABREGAS PALLAS, MARIO ESP 4 Atletismo Barbastro 18/01/2020 ZUERA

AR 4018 EL JARHDAQUI AIT IDDER, MOHAMED NIZARESP 3 Hinaco Monzon

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

21,29 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 11/05/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20,47 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 05/01/2019 Monzón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

44,19 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN

32,72 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 21/02/2019 Valls

31,96 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZUERA

28,79 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 Alcampo Scorpio 71 26/05/2019 Soria

28,22 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 02/02/2020 Monzón

26,96 AR 2673 ANDREU SANZ, ISABEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 16/06/2019 Durango

20,47 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 05/01/2019 Monzón

AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,9 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 28/06/2019 SAGUNTO

40,89 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 27/04/2019 Huesca

35,11 AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 18/01/2020 ZUERA

17,87 AR 3203 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA ESP 1 At. Intec-Zoiti 13/07/2019 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

48,38 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon 08/06/2019 ZARAGOZA

42,42 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/05/2019 Huesca

37,32 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 19/01/2020 Barcelona-SE

31,68 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 01/06/2019 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

21,42 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 30/03/2019 Monzón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Martillo (3kg) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._VF

Jabalina (500g) FEM._LF

Disco (1kg) FEM._VF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Disco (800g) FEM._LF



33,01 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/06/2019 Zaragoza-CAD

AR 3540 MARCO FANTOVA, VALERIA ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo

AR 4001 SEBASTIAN CAMPO, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,98 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 11/05/2019 MONZÓN

31,85 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 16/02/2019 ZUERA

29,61 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon 18/01/2020 Zuera

28,58 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 25/05/2019 Zaragoza-CAD

28,46 AR 3203 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA ESP 1 At. Intec-Zoiti 13/07/2019 HUESCA

21,62 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 16/02/2019 Zuera

AR 260 COBOS CHAVERRI, YOLANDA ESP 91 Hinaco Monzon

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF


